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Lounais-Suomen aluehallintovirasto

Lausunto

27.05.2024 ISAVI/4087/2024

Asia:  VN/36908/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi merimiespalvelulain 
muuttamisesta

Rahoitus

Lausuttavaa merimiespalvelutoimiston rahoituksesta 2025 lähtien.

-

Tulisiko työnantajien ja palkansaajien yhden tuhannesosan suuruista merimiespalvelumaksuosuutta 
muuttaa?

-

Hallinto

Lausuttavaa valtion jättäytymisestä pois merimiespalvelutoimiston hallinnosta.

-

Lausuttavaa merimiespalvelutoimiston hallituksen ja edustajistoon ehdotetuista jäsenyyksistä ja 
puheenjohtajuuksien kierrätyksestä. Onko kahden vuoden välein tapahtuva puheenjohtajan vaihtuminen 
tarkoituksenmukainen? Onko esitetty malli tasapuolinen merimiespalvelutoimiston hallinnon jäsenille?

-

Tehtävät

Onko merimiespalvelulain 3 §:ssä mainittuihin merimiespalvelutoimiston tehtäviin käsityksenne mukaan 
tarvetta tehdä muutoksia lainsäädännössä?

-

Valvonta

Lausuttavaa esityksessä ehdotetusta työ- ja elinkeinoministeriön valvontavallasta ja 
tiedonsaantioikeudesta merimiespalvelutoimistoa koskien.
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-

Vaikutukset

Lausuttavaa esitetyistä vaikutuksista.

-

Onko esityksellä käsityksenne mukaan vaikutuksia, joita ei ole otettu esityksessä huomioon?

-

Esityksen vaikutukset organisaationne toimintaan.

-

Miten näette merimiespalvelutoimiston tulevaisuuden?

-

Merimiespalvelulain nojalla on annettu työministeriön asetus 
merimiespalvelutoimistosta (720/2007).

Onko asetuksessa käsityksenne mukaan muutostarpeita?

-

Muuta lausuttavaa

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lounais-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualue (työsuojeluviranomainen) kiittää Työ- 
ja elinkeinoministeriötä mahdollisuudesta lausua asiassa. Lausunto on muodostettu yhdessä 
kaikkien työsuojelun vastuualueiden kanssa ja edustaa näin kaikkia työsuojeluviranomaisia.

Työsuojeluviranomainen suhtautuu neutraalisti esitettyihin muutoksiin. Kyse ei ole työ-
suojeluviranomaisen toimintaan välittömästi vaikuttavista muutoksista. 

Työsuojeluviranomainen ei ole tehnyt yhteistyötä merimiespalvelutoimiston kanssa esi-merkiksi 
viestinnällisesti eikä siitä näkökulmasta esitettävällä toiminnan supistamisella olisi vaikutusta 
työsuojeluvalvontaan tai lainsäädännön ohjaukseen. 

Muutoinkaan työsuojeluviranomainen ei tunnista sen tehtäviin ja toimivaltuuksiin liittyviä seikkoja 
merimiespalvelutoimiston toiminnassa, mutta pitää tärkeänä, että kansainvälisten sopimusten 
noudattamiseksi Suomi edelleen tuottaa sopimusten vaatimaa palvelua. 



Lausuntopalvelu.fi 3/3

Eriksson Aki
Lounais-Suomen aluehallintovirasto - Työsuojelu


